

### تساوی ارزشمند شهرداری بندرعباس برابر سپید رود رشت

تیم شهرداری بندرعباس در آغاز لیگ دسته دو فوتبال باشگاه‌های کشور برابر سپید رود رشت به یک امتیاز ارزشمند دست یافت. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ نارنجی پوشان بندرعباسی از گروه اول این پیکارها در رشت، برابر سپید رود به تساوی یک یک رسیدند تا نخستین امتیاز این فصل خود را کسب کنند. امیرحسین پور قاسمی تک گل تیم شهرداری بندرعباس را در این

دیدار به ثمر رساند. اما دیگر نمایندگان استان، تیم شناورسازی قشم در گروه دوم نیز از ساعت ۱۵ امروز سه شنبه (۱۸ مهر) به مصاف نود ارومیه می‌رود و فولاد هرمزگان نیز در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس از ساعت ۱۷ و سی دقیقه میزبان تیم اترک بجنورد است. این رقابت‌ها با حضور ۲۸ تیم در دو گروه و سه نماینده از هرمزگان برگزار می‌شود.

## ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۷۵۲

سال  
بیست و نهم

### درخشش ورزشکاران فارس در هجدهمین دوره مسابقات دارت قهرمانی کشور



مسابقات دارت قهرمانی کشور بزرگسالان و جوانان که در چهار بخش دختران، بانوان، پسران و آقایان در سالن مجموعه ورزشی غدیر سمنان برگزار شد، با کسب عناوین ارزشمند متعددی از سوی کاروان استان فارس به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها با حضور ۴۰۰ ورزشکار در قالب ۶۲ تیم بانوان و آقایان و در سه بخش انفرادی، دو نفره و چهار نفره برگزار شد؛ و در پایان نتایج قابل قبولی از سوی تیم منسجم دارت فارس رقم خورد.

کامبیز ایوب زاده رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان فارس در این خصوص افزود: در بخش انفرادی دختران، انیس سال افزون ملی پوش با اخلاق استان از آکادمی دارت ساتین علیرغم تمام شایستگی‌ها به مقام سوم مشترک بسنده کرد.

در بخش دوپل دختران، انیس سال افزون و سیده چوپینه از آکادمی دارت ساتین موفق به کسب مقام سوم مشترک شدند. در بخش خطی چهار نفره تیم بانوان استان موفق به کسب مقام نایب قهرمانی شد و در مجموع رنگ امتیازات تیمی، تیم بانوان

با پایان دور رفت؛

### رده‌بندی ۴ گروه لیگ آیندگان

#### در بخش پسران مشخص شد



دور رفت مسابقات هندبال لیگ آیندگان پسر به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دور رفت مسابقات هندبال لیگ آیندگان پسر به پایان رسید و رده‌بندی گروه‌های A، B، C و D مشخص شد.

بر این اساس در آخرین روز برگزاری این مسابقات ۴ دیدار برگزار شد که طی آن این نتایج به دست آمد: مقاومت سپاه سیدالشهدا (ع) تهران ۳۲ - ۲۵ پرواز هوانیروز شهید شاملی کازرون ۲۱ - ۳۱ صنعت مس کرمان هیئت هندبال سرخس ۳۶ - ۱۸ هیئت هندبال ایلام پیشگامان یزد ۳۹ - ۳۴ هیئت هندبال قزوین

### بانوان فوتسالیست هیئت فوتبال پارسیان

#### قهرمان شدند

نخستین دوره مسابقات لیگ دسته اول فوتسال بانوان هرمزگان با قهرمانی هیئت فوتبال پارسیان به پایان رسید. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ این مسابقات به میزبانی جزیره قشم برگزار شد و تیم هیئت فوتبال پارسیان عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. در مردمان دورهای در یک تیم‌های هیئت فوتبال پارسیان و هیئت فوتبال قشم به ترتیب بعنوان

قهرمان و نایب قهرمان به برتر صعود کردند و تیم مانگرو بندرخمیر نیز در جایگاه سوم ایستاد. تیم‌های علم دار نظام آباد حاجی آباد، علم و ادب رودان، هیئت فوتبال پارسیان، هیئت فوتبال قشم و مانگرو بندرخمیر در این رقابت‌ها حضور داشتند. این رقابت‌ها با حضور پنج تیم به صورت دورهای در یک مرحله از ۱۱ تا ۱۵ مهر در جزیره قشم برگزار شد.

### قهرمانی بانوان فارس در مسابقات دوچرخه‌سواری کوهستان کشور



دوچرخه‌سواری کوهستان بانوان کشور با قهرمانی ورزشکاران فارس در رده سنی بزرگسالان و جوانان در شیراز پایان یافت.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز فارس، در این مسابقات که در ارتفاعات چمران شیراز برگزار شد دوچرخه‌سواران شرکت کننده از سراسر کشور در رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان با هم پیکار کردند.

همچنین در رده سنی جوانان، فاطمه عباسی از فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد، نایش علیزاده از خوزستان نایب قهرمان شد و الیکا یوسفی از اصفهان هم عنوان سوم به خود اختصاص داد.

### نایب قهرمانی نماینده هرمزگان در مسابقات گل کوچک کشور

تیم گل کوچک ستاره ساز محله اسلام آباد به عنوان نماینده هرمزگان در مسابقات کوهستانی ۱۵ خرداد نایب قهرمان شد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ این تیم در رده سنی دوازده تا ۱۵ سال پس از رقابت با سی تیم در این رده سنی، در دیدار پایانی ۳ بر یک برابر نماینده اصفهان شکست خورد و در جایگاه نایب قهرمانی ایستاد. محمدرضا رضایی، محمد شبیک، محسن کریمی و امیرمحمد طهماسبی بعنوان بازیکن و حسن سپهری بعنوان مربی اعضای تیم محله اسلام آباد بندرعباس در مسابقات گل کوچک ۱۵ خرداد بودند. ضمن اینکه محمدرضا رضایی از تیم هرمزگان بهترین بازیکن مسابقات معرفی شد. همچنین دیگر نماینده هرمزگان در رده سنی پانزده تا ۱۸ سال در بین هشت تیم برتر این مسابقات قرار گرفت. مسابقات گل کوچک ۱۵ خرداد محمدرضا رضایی، محمد شبیک، محسن کریمی و امیرمحمد طهماسبی بعنوان بازیکن و حسن سپهری بعنوان مربی اعضای تیم محله اسلام آباد بندرعباس در مسابقات گل کوچک ۱۵ خرداد بودند.

### مجموعه شهید بهشتی بوشهر به ورزش استان بوشهر برمی‌گردد



با تعامل مؤثر بین دستگاه ورزش استان بوشهر و ستاد اجرایی فرمان امام، مسئله حقوقی پیش آمده برای مالکیت مجموعه ورزشی شهید بهشتی حل می‌شود و این مجموعه به عنوان یک سرمایه مردمی به جامعه ورزش استان برمی‌گردد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با تعامل مؤثر بین دستگاه ورزش استان بوشهر و ستاد اجرایی فرمان امام، مسئله حقوقی پیش آمده برای مالکیت مجموعه ورزشی شهید بهشتی بندر بوشهر حل می‌شود و این مجموعه به عنوان یک سرمایه مردمی به جامعه ورزش استان برمی‌گردد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان با بیان این خبر افزود: در پی نگرانی جامعه ورزش برای حفظ مجموعه ورزشی شهید بهشتی، مسئولان ستاد اجرایی فرمان امام در مرکز در حال پیگیری حل مسئله پیش آمده هستند و طی تعاملات و گفتگوهای انجام شده این اطمینان خاطر را به مردم داده‌اند که بهترین تصمیم برای حل ماجرا و کمک به جامعه ورزش استان بوشهر گرفته خواهد شد. یاسر جمالی افزود: همه ما به عنوان خدمتگزاران مردم در کنار هم

در تلاشیم تا در نهایت رضایت عمومی مردم شریف را تأمین کنیم. وی ادامه داد: آنچه در این چند روز مشاهده کرده‌ایم این است که مسئولان ستاد اجرایی فرمان امام با در نظر گرفتن حفظ حقوق آحاد جامعه به جد پیگیری حل مسئله پیش آمده برای مجموعه شهید بهشتی بوشهر هستند و به زودی خبرهای خوبی برای جامعه ورزش خواهند داشت. جمالی در پایان ضمن تشکر از این پیگیری‌ها بیان داشت: قدردان زحمات و تلاش‌های مستمر همه کسانی که برای توسعه و تعالی ورزش استان و کشور گام برمی‌دارند؛ هستیم.

## وادث

### صداهایی شنیدم که به من دستور قتل دادند



ایران نوشت: مردی که همسرش را به قتل رسانده، در تازه‌ترین ادعای خود شنیدن صداهای عجیبی را که خود دستور قتل داده‌اند عامل این جنایت دانست.

مرد جوان که همسرش را که در یک مدرسه غیر انتفاعی سرایدار بود، به قتل رسانده، در تازه‌ترین ادعای خود شنیدن صداهای عجیبی را که به او دستور قتل داده‌اند عامل این جنایت دانست.

سردیگی به این پرونده از ساعت ۶ بعد از ظهر ۲۲ شهریور و با گزارش قتل زنی در یک مدرسه غیرانتفاعی آغاز شد. با گزارش این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد زن ۴۰ ساله در طبقه همکف مواجه شدند.

بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول سرایدار مدرسه است و به همراه شوهر و دو فرزندش در آنجا زندگی می‌کند و عامل جنایت همسر مقتول است و این قتل در مقابل چشمان وحشت‌زده فرزندانش رخ داده است. در ادامه تحقیقات قاتل فراری در انباری که محل کارش بود شناسایی و دستگیر شد. وی در تازه‌ترین اعترافاتش گفت: ۱۵ سال قبل به پیشه و متادون معتاد شدم، بیش از ۱۰ بار همسر مرا در کمپ بستری کرد تا ترک کنم، اما بی‌فایده بود. هر بار که از کمپ خارج می‌شدم بلافاصله به سراغ مواد می‌رفتم، ۵ سالی می‌شود که مواد صدایی می‌شنوم که می‌گوید: همسرت دروغ می‌گوید و می‌خواهد به تو خیانت کند.

بچه‌های را کتک بزن. حتی صداهای در خواب هم به سراغم می‌آید و مدام در گوشم این حرف‌ها را نجوا می‌کنند. زمانی که مواد را ترک می‌کنم این صداهای بیشتر می‌شود و حتی برای فرار از

صداهای آزاردهنده به روانشناس و روانپزشک هم مراجعه کرده‌ام، اما فایده‌ای نداشت.

متهم ادامه داد: روز حادثه از محل کارم به خانه آمدم. همسر در حال آشپزی بود مثل همیشه باهم جر و بحثمان شد. همان‌طور که من و همسر باهم دعوا می‌کردیم، دوباره صداها را شنیدم که به من می‌گفتند زنت می‌خواهد طلاق بگیرد و با شخص دیگری ازدواج کند.

اگر او را نکشی، از تو طلاق می‌گیرد. مدتی قبل خواهر همسر من به من چاقویی هدیه داده بود، آن را برداشتم و با چاقو به جانش افتادم. فنانه فرار می‌کرد و من در تعقیبش تا طبقه اول مدرسه آمدم و او را با ضربات چاقو از پا درآوردم. وقتی همسر را به قتل رساندم صداهای گوشم نجوا کردند: خوب کاری کردی که او را کشتی. آنقدر صداهای زیاد بودند که صدای بچه‌هایم را نمی‌شنیدم که التماس می‌کردند تا مادرشان را رها کنم.

الان هم صداهای را می‌شنوم که به من می‌گویند کار اشتباهی نکردی، پشیمان نباش، اما من خیلی پشیمانم. و دلم می‌خواهد هر چه زودتر قصاص شوم.

این در حالی است که متهم برای بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی معرفی شده است. بدین ترتیب بازپرس محمدرضا صاحب جمعی دستور تشکیل هیئت سه نفره پزشکی قانونی و بررسی صحت روانی او را صادر کرد.

## واحد

### پسر ۷ ساله قربانی همسایه دو قطبی



پس از این شکایت پسر شرور دستگیر شد و کودک آزاردیده نیز همراه مادرش برای روان درمانی به مرکز مشاوره پلیس معرفی شد. به گزارش مشرق، حوالی ظهر بود که سینا مثل هرروز برای بازی با دوستش مجید به کوچه رفت. مریم خانم که سرگرم آشپزی بود با دیدن پسرش که در حیاط را باز کرده و از خانه بیرون می‌رفت با صدای بلند گفت: پسرم جای دور نری، همین جلوی خانه بازی کن. مراقب خودت باش. سینا گفت: می‌خوام توی کوچه با مجید کارت‌بازی کنم. بعد هم در را بست و رفت.

تیم ساعتی از رفتن پسر ۷ ساله گذشته بود که صدای زنگ در خانه بلند شد. مریم خانم در را که باز کرد، زن همسایه را دید. دست سینا را در دست داشت و بچه در حال گریه کردن بود. با دیدن چهره مضطرب و هراسان زن که رنگ به صورت نداشت و وضعیت آشفته پسر کوچک، مریم خانم وحشت‌زده و شوکه گردید: چه اتفاقی افتاده؟ چی شده، چه بلایی سر بچه‌ام آمده است؟

مادر مجید کمی این پا و اون پا کرد و با لکت گفت: مریم خانم می‌خوام موضوعی رو بهت بگم، فقط خواهش می‌کنم عصبانی نشو. زن جوان که کلافه شده بود، گفت: حرف بزن دیگه چی شده؟ زن گفت: من در حیاط خانه دادم لباس می‌شستم که دیدم سعید پسر بزرگم سینا را به خانه آورد. سینا گفت سعید بهش گفته کارت‌های جدید دارم، بیا بریم خانه ما تا همه کارت‌ها را به تو بدهم. راستش مریم خانم، سعید کمی مشکل روحی و روانی داره، ترسیدم؛ بهش گفتم بذار بچه ام سر من داد زد که برو بیرون.

### قاتل سریالی دختران نوجوان به ۲ جنایت دیگر هم اعتراف کرد!



مرد جنایتکار که به اتهام قتل ۳ دختر به ۳ بار حبس ابد محکوم شده اعتراف کرد ۲ نفر دیگر را هم کشته است. به گزارش همشهری، قاتل سریالی که در حال گذراندن ۳ بار حبس ابد در زندان است، به ۲ قتل دیگر نیز اعتراف کرد. به نقل از ای‌بی‌سی نیوز، جنایت‌های این قاتل مخوف از سال ۲۰۰۲ آغاز شد. درماه مارس همان سال، میلی داولر ۱۳ ساله بعد از تعطیلی مدرسه از دوستانش خداحافظی کرد تا باقی راه تا خانه را به تنهایی برود اما در میانه راه ناپدید شد. هیچ‌کس از سرنوشت دختر نوجوان خبر نداشت و جست‌وجوها برای یافتن او نیز به نتیجه نرسیده بود تا اینکه چند روز بعد جسد بی‌جان او پیدا شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که او در مسیر رفتن به خانه از سوی فردی ربوده و به وی تجاوز شده و سپس به طرز بی‌رحمانه‌ای به قتل رسیده است.

پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای کشف اسرار این جنایت آغاز کرد اما در آن سال‌ها هیچ سرنخی از قاتل به‌دست نیامد. این پرونده برای مدت‌ها راکد ماند تا اینکه در سال ۲۰۱۱ تحقیقات در این پرونده برای پیدا کردن قاتل از سرگرفته شد. پلیس از طریق دی‌ان‌ای قاتل که روی لباس‌های مقتول کشف شده بود به مردی به نام مایک رسید. او در خانه‌اش دستگیر شد و بعد از اعترافاتش به

### یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری با رسیدساز جعلی

فرمانده انتظامی داراب از شناسایی و دستگیری کلاهبرداری که با استفاده از نرم‌افزارهای رسیدساز جعلی از مغازه‌داران طلافروش کلاهبرداری می‌کرد خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: در پی مراجعه حضوری تعدادی از مغازه‌داران طلافروش مبنی بر اینکه فردی پس از خرید طلا با شگرد مجرمانه ارائه رسید جعلی از آنان کلاهبرداری کرده است، که موضوع با هدف شناسایی متهم و پیشگیری از افزایش تعداد قربانیان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی متهم که با مراجعه به طلا فروش دیگری قصد کلاهبرداری به همین روش را داشت را شناسایی و آن را سریباً دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به کلاهبرداری یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریالی از بازاریان اقرار کرد، گفت: کلاهبردار برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد. سرهنگ نوشاد از کسبه و بازاریان خواست در خرید و فروش و پرداخت وجه از سوی مشتریان مراقب این قبیل کلاهبرداری‌ها باشند و پس از اطمینان از واریز پول، کالا را تحویل خریدار دهند تا مورد سوء استفاده و سرقت قرار نگیرند.

### دستگیری سارقین سیم و کابل برق با فقره سرقت

فرمانده انتظامی کوار از دستگیری ۲ سارق سیم و کابل برق با اعتراف به ۸ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی افزایش سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان کوار، کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی، رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. وی به تحقیقات فنی و تخصصی و بررسی صحنه‌های سرقت توسط ماموران اشاره و افزود: با انجام اقدامات خاص پلیسی و استفاده از تجهیزات هوشمند، سرانجام هویت سارقین برای ماموران بر ملا شد.

سرهنگ هاشمی از دستگیری متهمین حین فروش سیم و کابل برق، طی یک عملیات غافلگیرانه خبر داد و اظهار داشت: سارقین در بازجویی فنی پلیس به ۸ فقره سرقت اعتراف کردند. فرمانده انتظامی کوار با بیان اینکه متهمین با دستور قضائی روانه زندان شدند، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه رفت و آمد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.